Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Progr. nr. 1 _100m Schoolslag senioren dames all-in
Meisjes junioren 1

. 2 OO NO O A WN
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Susan van Grol
Nicole van Strien
Maaike Broersma
Nina van 't Hoog
Lisanne Schol
Amber Hesper
Isa van der Wal
Mirjam Bunnik
Joélle van den Heuvel
Carmen Hofstede
Marianne Verkuijl
Femke van Loon

Meisjes junioren 2

1

2
3
4

Anniek de Ruiter

Anouk de Vreede
Noa Krimpenfort

Ylva Visser

Meisjes junioren 3

1
2
3

Lauren van lJII
Saskia Klinkenberg
Keyla van den Heuvel

Meisjes jeugd 1/2

NOoO g WON -

Soraya Kuipers
Tamara van den Brink
lise la Brijn

Mayke Boogert

Eileen Duits

Cornalijn Hazelebach
Merle de Lange
Femke Noordhoek
Maeike de Laat

Meisjes senioren 1 /2

1

Sheila Mersch
Janneke Radder

senioren dames open

1
2

SD
SR

Renate Oskam
Cynthia Zwakkenberg

GZC DONK
wvz

BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC
Barracuda
Barracuda
BZ&PC

GZC DONK

De Watervogels
Barracuda

De Watervogels

GZC DONK

De Watervogels
Barracuda
Barracuda

wvz
BZ&PC
GZC DONK

Barracuda
Barracuda

De Watervogels
Barracuda

GZC DONK
Barracuda
BZ&PC

De Watervogels
GZC DONK

Barracuda
De Watervogels

GZC DONK
De Watervogels

1.32.39
1.31.75
1.29.45
1.37.03
1.38.06
1.39.97
1.45.37
1.44.07
1.56.75

1.52.59
1.52.41

1.28.05
1.30.83
1.36.04
1.37.99

1.17.53
1.36.71
2.09.30

1.25.12
1.32.07
1.30.36
1.38.88
1.28.79
1.39.06
1.37.19
1.33.25
1.54.83

1.35.69
1.28.63

1.34.13
1.40.03

02-01344
02-00236
02-01522
02-00792
02-00852
02-02188
02-01716
02-01304
02-00426
02-05252
02-01646
02-02676

01-01224
01-00130
01-04890
01-01920

00-01064
00-02764
00-00720

99-03068
98-04182
98-06270
99-06174
98-00842
99-04502
99-00990
99-01150
99-06300

97-04774
97-00136

94-05036
93-06634
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Eindtijd

1.35.73
1.38.60
1.38.80
1.40.31
1.43.86
1.44.80
1.49.78
1.49.87
2.01.92
2.02.45
2.05.42
afg.

1.29.88
1.35.86
1.37.51
1.41.24

1.27.03
1.43.80
2.11.67

1.30.99
1.36.53
1.37.54
1.39.30
1.42.02
1.45.86
1.49.69

1.41.89
afg.

1.35.99
1.42.80

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4

0 N Ok~ WN -

Liv van der Kraan
Chrissy Vlaardingerbroek
Jade Geurts

Mandy van der Meijden
Dagmar Nieuwenhuizen
Kristel Spannemaker
Quinty van den Brink
Demy Tindal

Meisjes minioren 5
Zomerclubkampioenschappen 2014 LB, 13-07-14 te Bodegraven

BZ&PC

De Watervogels
De Watervogels
GZC DONK

De Kempvis
BZ&PC
Barracuda
Barracuda

1.47.70
1.53.48
1.54.22
2.00.74
2.05.02
2.00.91
2.13.04

04-01494
04-02042
04-02278
04-02574
04-00732
04-02166
04-00420
04-00416

Hupprog

OOOOO0OO

50m

Eindtijd

1.51.57
1.52.00
1.55.48
1.58.61
2.02.12
2.02.92
2.12.40
2.46.16
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Vervolg Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. minioren 4 / 5

Christina Agussalim
Jade Verbrugge

Kyara Kranendonk
Sterre-Luna de Wilde
Ishmayris van Leeuwen
Liz Wabeke

Eline den Uijl

~NOoO o WON -

Barracuda

De Watervogels
De Kempvis

De Watervogels
De Watervogels
GZC DONK

De Watervogels

Progr. nr. 3 100m Schoolslag m. minioren 2 / 3

Meisjes minioren 3
1 Nurlaylah Kartosentiko

2 Emma Verkuijl
3 Isa de Bruijn

wvz
Barracuda
De Watervogels

Progr. nr. 4 100m Schoolslag Heren all-in

Jongens minioren 6

1 Martijn Jobse

2 Vincent van Haaren
3 Niels Zwijnenburg

Jongens junioren 1
Joris de Gier

1

2 Jasper Willig

3 Leon Verheul

4 Boris Bruijninckx
- Koen Berk

Jongens junioren 2
1 Duncan van Haaren

De Watervogels
GZC DONK
BZ&PC

GZC DONK

De Watervogels
BZ&PC
Barracuda

De Watervogels

GZC DONK

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 562.37

Jeroen Bakker
Roan van 't Hoog
lan Terlouw

Toni Zaat

Daniel van der Sluijs
Manuél Wieman
Robin van Geenen

~No g WN

Jongens junioren 3

1 Ayrton Mooldijk

2 Jasper van den Broek
- Thomas Kane

Jongens junioren 4
1 Tim van IJII

Jongens senioren 1/2
1 Rick v.d. Stam

senioren heren open
1 Wouter de Bruijn

BZ&PC

BZ&PC

BZ&PC

De Watervogels
De Kempvis
GZC DONK

De Watervogels

De Kempvis
De Watervogels
De Watervogels

wvz

De Watervogels

De Watervogels

Progr. nr. 5 100m Schoolslag j. minioren4 /5

Jongens minioren 4
Victor Terlouw

Sem Baars
Duncan den Hartog
Ivan Zwijnenburg

A WON -

BZ&PC
BZ&PC
De Kempvis
BZ&PC

Zomerclubkampioenschappen 2014 LB, 13-07-14 te Bodegraven

1.37.47
1.47.38
1.47.90

2.01.74
2.03.42
2.05.43

1.57.75
1.59.12
2.07.50

1.47.65
1.50.50
1.52.25

1.29.02

1.47.12
1.48.06
1.54.43

1.19.08

1.26.66
1.28.07
1.28.08
1.33.07
1.37.11
2.05.38
1.49.67

1.31.34
1.37.08

1.23.61

1.27.07

1.25.78

2.00.16
1.59.36
2.28.50
2.26.65

03-00582
03-03142
03-00662
03-04088
03-02036
03-03036
03-03616

05-01256
05-00826
05-00880

02-03477
02-00011
02-01121

01-03817
01-04757
01-02471
01-04109
01-00079

00-00681

00-01731
00-00741
00-02345
00-03659
00-01045
00-04957
00-04671

99-01449
99-03313
99-05073

98-02297

95-00415

66-01561

04-02073
04-00659
04-01889
04-02589

Hupprog
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50m
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Eindtijd
1.38.39
1.46.47
1.50.23
1.53.77
1.59.38
1.59.73
2.01.67

Eindtijd

1.56.95
1.57.84
2.05.92

Eindtijd

1.49.14
1.57.09
2.00.09

1.30.00
1.36.57
1.48.77
1.59.67
afg.

1.20.65

1.30.48
1.30.92
1.34.16
1.37.86
1.38.12b
2.07.13
afg.

1.29.59
1.38.12a
afg.

1.27.90

1.32.06

1.29.83
Eindtijd

2.02.26
2.07.33
2.08.42
2.40.17

Tijd: 17:15 Pagina 2/16
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Vervolg Progr. nr. 5 100m Schoolslag j. minioren 4 / 5 50m Eindtijd

Jongens minioren 5

1 Koen Pijnacker BZ&PC 1.52.66 03-01437 J 1.54.26 |
2 Dave Kranendonk De Kempvis 2.02.38 03-00901 J 1.57.45 1l
- Coen van der Knaap De Watervogels 03-03409 J afg.

Progr. nr. 6 100m Schoolslag j. minioren 2/ 3 50m Eindtijd
Jongens minioren 2

1 Simon van der Sluijs De Kempvis 06-00789 D 2.06.30 |
2 Joshua Agussalim Barracuda 211.62 06-00153 D 2.13.57 1l
Progr. nr. 7 50m Vlinderslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes junioren 1

1 Christy Geurts wvz 0.35.45 02-03734 K 0.35.97 |
Meisjes junioren 2

1 Eline Duynisveld Wwvz 0.35.91 01-03958 M 0.36.68 |
2 Nienke Vork GZC DONK 0.39.61 01-02294 M 0.37.67 1l
3 Robin Pienaar Barracuda 0.39.63 01-02236 M 0.38.35 1l
4 Anouk de Vreede De Watervogels 0.37.70 01-00130 M 0.39.33

5  Ylva Visser Barracuda 0.38.65 01-01920 M 0.39.89

6  Shanti van Kan Barracuda 0.41.38 01-02446 M 0.41.92

7 Femke van de Griendt GZC DONK 0.46.68 01-04308 M 0.45.47

8  Sanne Drieénhuizen Barracuda 0.57.34 01-05216 M 0.57.34
Meisjes junioren 3

1 Lauren van IJII wvz 0.31.50 00-01064 O 0.32.56 |
Meisjes jeugd 1/2

1 Diana van Halm Braam wvz 0.31.31 98-00788 S 0.33.63 |
2 Marsha van den Heuvel GZC DONK 0.36.38 98-01154 S 0.35.73 1l
3 Maaike Koedoot Barracuda 0.35.18 99-01696 S 0.36.50 1l
4 Femke Noordhoek De Watervogels 0.37.08 99-01150 S 0.39.87

5  Mayke Boogert Barracuda 0.44.46 99-06174 S 0.45.45

6 Cornalijn Hazelebach Barracuda 0.44.58 99-04502 S 0.47.63

- Emma Rijnsdorp De Watervogels 0.32.13 99-02922 S afg.

Meisjes senioren 1 /2

1 Simone Bunnik BZ&PC 0.34.78 97-02850 U 0.37.85 |
- Janneke Radder De Watervogels 0.36.05 97-00136 U afg.

senioren dames open

1 Amanda Immerzeel wvz 0.31.85 95-01534 W 0.31.83 |
2 Isabelle Massar wvz 0.31.10 91-02034 W 0.32.29 1l
3 Larissa Immerzeel Wwvz 0.35.56 95-01474 W 0.37.60 1
4 Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 0.39.59 93-06634 W 0.41.08

5 Ingrid Johannes De Kempvis 0.43.84 89-07370 W 0.44.31

Progr. nr. 8 50m Vlinderslag m. minioren 4 /5 Eindtijd
Meisjes minioren 4

- Maria de Groot BZ&PC 04-03474 G VE
Meisjes minioren 5

1 Yara Visser Barracuda 0.40.31 03-00132 | 0.41.38 |
2 Kim Rutters De Kempvis 0.43.53 03-02318 | 0.45.28 1l
3 Christina Agussalim Barracuda 0.44.63 03-00582 | 0.46.77 1
4 Michelle Kluiters wvz 0.46.92 03-01556 | 0.47.32

5 Kyara Kranendonk De Kempvis 0.46.17 03-00662 | 0.48.03
Zomerclubkampioenschappen 2014 LB, 13-07-14 te Bodegraven Hupprog Tijd: 17:15 Pagina 3/16
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Vervolg Progr. nr. 8 50m Vlinderslag m. minioren 4 / 5
VE : De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag m. minioren 3 en later

Meisjes minioren 3

1 Nurlaylah Kartosentiko

2 Emma Verkuijl

wvz
Barracuda

Progr. nr. 10 50m Vlinderslag Heren all-in

Jongens minioren 6
1 Philip Pols

Jongens junioren 1
1 Wessel Bonkestoter

2 Boris Bruijninckx

Jongens junioren 2

1 Steven van Santen
2 Toni Zaat

- Robin van Geenen

Jongens junioren 4
1 Matthew Dullemond

Jongens jeugd 1/2
1 Paul van Grol

senioren heren open
Remco Oskam

Mario Peeters
Mark van der Schrier
Wouter de Bruijn

B ON -

De Kempvis

GZC DONK
Barracuda

wvz
De Watervogels
De Watervogels

De Kempvis

GZC DONK

GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC

De Watervogels

Progr. nr. 11 50m Vlinderslag j. minioren4/5

Jongens minioren 4
1 Marijn Dekkers

GZC DONK

Progr. nr. 12 50m Vlinderslag j. minioren 1/3

Jongens minioren 2
1 Joshua Agussalim

Barracuda

Progr. nr. 13 _100m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes junioren 1
Maaike Broersma
Christy Geurts
Nina van 't Hoog
Amber van Pijkeren
Amber Hesper
Lisanne Schol
Mirjam Bunnik
Isa van der Wal
Carmen Hofstede

0 Marianne Verkuijl
Femke van Loon

= O O ~NO O~ WN -~

Meisjes junioren 2

1 Marlinde Beukers
2 Anniek de Ruiter
3 Eline Duynisveld
4 Robin Pienaar

BZ&PC

wvz

BZ&PC

wvz

Barracuda
BZ&PC

BZ&PC
Barracuda

De Watervogels
Barracuda

De Watervogels

wvz

GZC DONK
wvz
Barracuda
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0.52.81
0.53.75

0.47.24

0.44.59
0.46.77

0.36.49
0.36.59
0.36.63

0.31.35

0.30.22

0.29.25
0.31.11
0.32.76
0.35.45

1.16.13

0.59.01

1.07.92
1.09.39
1.13.03
1.14.45
1.13.88
1.15.14
1.22.05
1.21.53
1.30.46
1.32.93
1.30.28

1.08.44
1.09.60
1.14.53
1.12.94

05-01256
05-00826

02-03067

01-00625
01-04109

00-01799
00-03659
00-04671

98-05005

96-02951

92-05583
86-02355
78-00951
66-01561

04-02275

06-00153

02-01522
02-03734
02-00792
02-01260
02-02188
02-00852
02-01304
02-01716
02-05252
02-01646
02-02676

01-01934
01-01224
01-03958
01-02236

Hupprog
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Eindtijd

Eindtijd

0.55.64 |
0.55.81 Il

Eindtijd

0.46.87 |

0.40.61 |
0.51.95 Il

0.34.88 |
0.39.22 Il
afg.

0.29.58 |

0.30.10 |

0.29.64 |
0.33.05 Il
0.33.72 1]
0.36.26

Eindtijd
1.10.29 [
Eindtijd
1.06.32 [
Eindtijd

1.10.47 |
1.11.57 1l
1.15.83b 1l
1.16.92
1.18.23
1.24.24
1.24.29
1.28.35
1.34.71
1.41.39

afg.

1.07.73 |
1.12.98 Il
1.13.00 ]
1.13.20

Tijd: 17:15 Pagina 4/16
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Vervolg Progr. nr. 13 100m Vrijeslag Dames all-in

5 Anouk de Vreede
6  Noa Krimpenfort

Meisjes junioren 3

1 Esmée van Geest
2 Laila Kuipers

3  Saskia Klinkenberg

Meisjes jeugd 1/2
Quinty Plet
Diana van Halm Braam
Marsha van den Heuvel
lise la Brijn
Femke Noordhoek
Merle de Lange
Maaike Koedoot
Emma Zajoncova
Cornalijn Hazelebach
0 Maeike de Laat
Emma Rijnsdorp

= O O NO O~ WN -~

Meisjes senioren 1 /2
1 Mijke Witkamp

2 Elise van Pijkeren
3 Sheila Mersch
- Janneke Radder

senioren dames open
Josca Zondag

1
2 Renate Oskam
3 Cynthia Zwakkenberg

De Watervogels
Barracuda

wvz
BZ&PC
BZ&PC

De Kempvis
wvz

GZC DONK

De Watervogels
De Watervogels
BZ&PC
Barracuda

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK

De Watervogels

Wvz

wvz

Barracuda

De Watervogels

wvz
GZC DONK
De Watervogels

Progr. nr. 14 100m Vrijeslag m. minioren4 /5

Meisjes minioren 4
1 Liv van der Kraan

2 Kristel Spannemaker
3 Mandy van der Meijden

Meisjes minioren 5
Christina Agussalim
Yara Visser
Michelle Kluiters
Liz Wabeke

Mira Bruijninckx
Jade Verbrugge

o O WON -

BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK

Barracuda
Barracuda
wvz

GZC DONK
Barracuda

De Watervogels

Progr. nr. 15 100m Vrijeslag m. minioren 2 /3

Meisjes minioren 2
1 Jade van der Maas

2 Donna van der Meer

Meisjes minioren 3
1 Emma Verkuijl

2 Nurlaylah Kartosentiko

wvz
BZ&PC

Barracuda
wvz

Progr. nr. 16 100m Vrijeslag Heren all-n

Jongens minioren 6
1 Niels van Noort

2 Bjorn de Heus

wvz
De Kempvis

Zomerclubkampioenschappen 2014 LB, 13-07-14 te Bodegraven

1.10.19
1.27.96

1.02.96
1.08.67
1.22.20

1.06.26
1.03.84
1.08.56
1.07.34
1.10.99
1.07.78
1.14.51
1.34.09
1.22.05
1.44.84
1.07.84

1.06.70
1.09.03
1.13.31
1.05.77

1.10.65
1.13.20
1.16.77

1.26.07
1.37.75
1.52.76

1.20.97
1.21.93
1.27.41
1.38.75
1.40.57
1.36.81

1.43.90

1.29.67
1.48.46

1.12.94
1.16.45

01-00130
01-04890

00-01286
00-03124
00-02764

98-02056
98-00788
98-01154
98-06270
99-01150
99-00990
99-01696
99-06248
99-04502
99-06300
99-02922

96-01658
96-06214
97-04774
97-00136

95-02334
94-05036
93-06634

04-01494
04-02166
04-02574

03-00582
03-00132
03-01556
03-03036
03-03020
03-03142

06-00408
06-01146

05-00826
05-01256

02-00079
02-01077

Hupprog
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50m

50m

50m

50m
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Eindtijd
1.16.58
1.29.87

1.07.61 |
1.13.58 Il
1.26.89 1]

1.07.64 |
1.07.72 1l
1.10.74 1
1.11.51
1.15.83a
1.16.77
1.19.11
1.20.82
1.26.51
1.36.07

afg.

1.10.24 |

1.14.46 Il
1.19.57 ]
afg.

1.14.75 |
1.16.03 Il
1.21.17 1]

Eindtijd

1.35.06 |
1.40.95 Il
1.47.19 1]

1.23.08 |
1.27.23 Il
1.27.74 1]
1.38.72

1.41.91

1.42.09

Eindtijd
1.45.87 [
2.08.70 Il
1.38.59 [
1.41.43 Il
Eindtijd

1.16.80 |
1.17.05 Il
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Vervolg Progr. nr. 16 100m Vrijeslag Heren all-n

3 Niels Zwijnenburg
4 Vincent van Haaren
5 Philip Pols

6  Martijn Jobse

Jongens junioren 1
Arie Herremans

Jasper Willig
Boris Bruijninckx
Leon Verheul
Koen Berk

B WON -

Jongens junioren 2
1 lan Terlouw

2 Duncan van Haaren

BZ&PC

GZC DONK

De Kempvis

De Watervogels

wvz

De Watervogels
Barracuda
BZ&PC

De Watervogels

BZ&PC
GZC DONK

Handicap: S10; IPC-NED Punten: 428.91

Toni Zaat

Steven van Santen
Jeroen Bakker
Roan van 't Hoog
Dion de Boer
Robin van Geenen

N o oW

Jongens junioren 3
1 Joris Bezemer

2 Jasper van den Broek
- Thomas Kane

Jongens junioren 4
1 Roel van Grol

2 Tim van WJII

Jongens senioren 1/2
1 Rick v.d. Stam

senioren heren open
1 Mario Peeters

2 Wouter de Bruijn

De Watervogels
wvz

BZ&PC

BZ&PC

wvz

De Watervogels

De Kempvis
De Watervogels
De Watervogels

GZC DONK
wvz

De Watervogels

GZC DONK
De Watervogels

Progr. nr. 17 100m Vrijeslag j. minioren 4 /5

Jongens minioren 4
Victor Terlouw
Sem Baars

Ilvan Zwijnenburg
Duncan den Hartog
Marijn Dekkers

a s~ OWN =

Jongens minioren 5
1 Senna Mooldijk

2 Koen Pijnacker

BZ&PC
BZ&PC
BZ&PC
De Kempvis
GZC DONK

De Kempvis
BZ&PC

Progr. nr. 18 100m Vrijeslag j. minioren 2 /3

Geen deelname

Progr. nr. 19 50m Rugslag Dames all-in

Meisjes junioren 1

1 Amber Hesper

2 Carmen Hofstede
- Femke van Loon

Barracuda
De Watervogels
De Watervogels
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1.25.96
1.30.39
1.27.14
1.30.32

1.15.32
1.23.70
1.19.03
1.35.18
1.25.96

1.02.35
1.06.50

1.07.40
1.01.92
1.06.89
1.09.25
1.09.21
1.10.91

1.00.76
1.16.38
1.21.47

1.02.74
1.02.95

1.05.74

1.01.99
1.11.68

1.36.27
1.42.78
1.53.73
1.43.73
1.47.24

1.21.45
1.26.45

0.41.06

0.48.66

02-01121
02-00011
02-03067
02-03477

01-00591
01-04757
01-04109
01-02471
01-00079

00-02345
00-00681

00-03659
00-01799
00-01731
00-00741
00-04509
00-04671

99-00527
99-03313
99-05073

98-02277
98-02297

95-00415

86-02355
66-01561

04-02073
04-00659
04-02589
04-01889
04-02275

03-01147
03-01437

02-02188
02-05252
02-02676
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1.05.26 |
1.08.13 Il

1.09.10 1
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1.10.08
1.12.76
1.14.03

afg.

1.01.48 |
1.17.77 Il
afg.

1.01.79 |
1.08.42 Il

1.09.36 |

1.02.08 |
1.13.00 Il

Eindtijd

1.34.70 |
1.47.51 Il
1.47.73 1]
1.47.83
1.48.20

1.25.26 |
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Eindtijd
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0.46.66 |
0.48.95 Il
afg.
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Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Vervolg Progr. nr. 19 50m Rugslag Dames all-in
Meisjes junioren 2

a b~ WON =

Marlinde Beukers
Ylva Visser

Nienke Vork

Shanti van Kan
Sanne Drieénhuizen

Meisjes jeugd 1/2

~NOoO ok WN -

Tamara van den Brink
Quinty Plet

Marsha van den Heuvel
Soraya Kuipers

Eileen Duits

Maaike Koedoot
Maeike de Laat

senioren dames open

B WON -

Amanda Immerzeel
Josca Zondag
Larissa Immerzeel
Ingrid Johannes

wvz
Barracuda
GZC DONK
Barracuda
Barracuda

Barracuda
De Kempvis
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK

wvz
wvz
wvz
De Kempvis

Progr. nr. 20 50m Rugslag m. minioren 4 /5
Meisjes minioren 4

OO WN -

Zinzi van der Maas
Dagmar Nieuwenhuizen
Jade Geurts

Chrissy Vlaardingerbroek

wvz

De Kempvis

De Watervogels
De Watervogels

Quinty van den Brink Barracuda
Maria de Groot BZ&PC
Meisjes minioren 5
1 Yara Visser Barracuda
2 Michelle Kluiters wvz
3 Jade Verbrugge De Watervogels
4 Eline den Uijl De Watervogels
5 Liz Wabeke GZC DONK
6  Sterre-Luna de Wilde De Watervogels
7 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels
8  Mira Bruijninckx Barracuda
Progr. nr. 21 50m Rugslag m. minioren 1/3

Meisjes minioren 1

1

Mila Oomens

Meisjes minioren 2

1
2

Donna van der Meer
Piera Stallen

Meisjes minioren 3

1
2

Progr. nr. 22 50m Rugslag Heren all-in

Nurlaylah Kartosentiko
Isa de Bruijn

Barracuda

BZ&PC
GZC DONK

wvz
De Watervogels

Jongens minioren 6

1
2

Niels van Noort
Martijn Jobse

Jongens junioren 1

wvz
De Watervogels
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0.37.69
0.38.78
0.42.88
0.42.94
0.45.53

0.38.68
0.40.80
0.37.45
0.37.44
0.42.00
0.39.72
0.55.58

0.33.65
0.36.69
0.37.43
0.44.68

0.48.28
0.53.01
0.55.03
0.52.99
0.56.19

0.43.23
0.45.53
0.49.44
0.51.75
0.49.02

0.52.38
0.53.04

0.56.18

1.05.99

1.06.13

0.52.68

0.38.31
0.46.66

01-01934
01-01920
01-02294
01-02446
01-05216

98-04182
98-02056
98-01154
99-03068
98-00842
99-01696
99-06300

95-01534
95-02334
95-01474
89-07370

04-02028
04-00732
04-02278
04-02042
04-00420
04-03474

03-00132
03-01556
03-03142
03-03616
03-03036
03-04088
03-02036
03-03020

07-00016

06-01146
06-00510

05-01256
05-00880

02-00079
02-03477
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0.39.86

0.41.90
0.43.37

0.57.42

0.35.01 |
0.39.42 Il
0.42.60 1]
0.46.84

Eindtijd

0.48.87 |
0.52.19 Il
0.55.10 1]
0.56.16
0.56.94

0.58.42

0.45.75 |
0.47.95 Il
0.48.69 ]
0.49.07

0.51.77
0.55.72

0.56.20

0.58.30

Eindtijd

0.55.22 |

1.02.84 |
1.13.60 Il

0.54.05 [
0.54.59 I
Eindtijd

0.41.84 |
0.48.07 Il
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Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Vervolg Progr. nr. 22 50m Rugslag Heren all-in

1 Jasper Willig De Watervogels
2 Boris Bruijninckx Barracuda
- Koen Berk De Watervogels

Jongens junioren 2
1 Daniel van der Sluijs De Kempvis

2 Dion de Boer Wvz

Jongens junioren 3
1 Bryan Gijzen De Kempvis
- Thomas Kane De Watervogels

Jongens jeugd 1/2
1 Paul van Grol GZC DONK

senioren heren open
1 Mario Peeters GZC DONK

2 Mark van der Schrier BZ&PC

Progr. nr. 23 50m Rugslag j. minioren 4/ 5

Jongens minioren 5

1 Dave Kranendonk De Kempvis

- Coen van der Knaap De Watervogels

Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 1/3
Jongens minioren 2

1 Lars Stout Barracuda
2 Simon van der Sluijs De Kempvis
3 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels

Progr. nr. 25 200m Wisselslag Dames all-in
Meisjes junioren 1

1 Christy Geurts wvz
2 Nicole van Strien wvz
3 Isa van der Wal Barracuda

Meisjes junioren 2
1 Robin Pienaar Barracuda
2 Femke van de Griendt GZC DONK

Meisjes jeugd 1/2
1 Soraya Kuipers Barracuda

Meisjes senioren 1 /2
1 Saskia van der Helm wvz

Progr. nr. 26 200m Wisselslag m. minioren 4 / 5
Meisjes minioren 4

1 Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis
2 Zinzi van der Maas Wvz

Meisjes minioren 5

1 Christina Agussalim Barracuda

2 Kyara Kranendonk De Kempvis

- Kim Rutters De Kempvis

RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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0.50.17
0.43.99
0.45.77

0.37.73
0.39.06

0.37.14

0.34.16

0.33.14
0.33.09

0.55.56

0.51.78

2.53.21
3.01.73
3.30.29

3.03.72
3.23.07

3.00.62

2.51.12

4.03.51

3.18.72
3.33.94
3.14.93

01-04757
01-04109
01-00079

00-01045
00-04509

99-02397
99-05073

96-02951

86-02355
78-00951

03-00901
03-03409

06-00199
06-00789
06-00279

02-03734
02-00236
02-01716

01-02236
01-04308

99-03068

97-00718

04-00732
04-02028

03-00582
03-00662
03-02318
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Eindtijd

0.57.28 |
afg.

Eindtijd
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Eindtijd
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Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Progr. nr. 27 200m Wisselslag Heren all-in

Jongens minioren 6
1 Bjorn de Heus

Jongens junioren 1
1 Wessel Bonkestoter

2  Bunty Veerman

Jongens junioren 2
1 Steven van Santen

2 Daniel van der Sluijs

Jongens junioren 3
1 Joris Bezemer

2 Ayrton Mooldijk

Jongens junioren 4
1 Matthew Dullemond
2 Roel van Grol

senioren heren open
1 Remco Oskam

De Kempvis

GZC DONK
GZC DONK

Wwvz
De Kempvis

De Kempvis
De Kempvis

De Kempvis
GZC DONK

GZC DONK

Progr. nr. 28 200m Wisselslag j. minioren 4 / 5

Jongens minioren 4
1 Duncan den Hartog

Jongens minioren 5
1 Senna Mooldijk

De Kempvis

De Kempvis

Progr. nr. 29 100m Vlinderslag Dames all-in

Meisjes junioren 1

Maaike Broersma
Nina van 't Hoog
Susan van Grol
Mirjam Bunnik
Lisanne Schol

Joélle van den Heuvel

o g WN =

Meisjes junioren 2
1 Shanti van Kan

Meisjes junioren 3
1 Lauren van IJII

Meisjes jeugd 1/2

1 Diana van Halm Braam

2 Maaike Koedoot
3 Merle de Lange

Meisjes senioren 1 /2
1 Fenna de Groot
2 Simone Bunnik

senioren dames open
1 Amanda Immerzeel

BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK
BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK

Barracuda

wvz

wvz
Barracuda
BZ&PC

De Kempvis
BZ&PC

wvz

Progr. nr. 30 100m Vlinderslag m. minioren 4/ 5

Meisjes minioren 4
1 Kristel Spannemaker

BZ&PC

Zomerclubkampioenschappen 2014 LB, 13-07-14 te Bodegraven

3.01.40

3.18.52

2.47.67
3.03.45

2.34.38
2.47.93

2.29.23
2.46.38

2.35.12

3.45.03

1.28.73
1.28.97
1.38.15
1.52.28
1.41.03
2.17.28

1.36.74

1.11.60

1.16.63
1.22.77
1.23.00

1.17.88
1.22.64

1.13.03

02-01077

01-00625
01-04749

00-01799
00-01045

99-00527
99-01449

98-05005
98-02277

92-05583

04-01889

03-01147

02-01522
02-00792
02-01344
02-01304
02-00852
02-00426

01-02446

00-01064

98-00788
99-01696
99-00990

97-01796
97-02850

95-01534

04-02166
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2.36.47 |
2.51.82 Il
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2.46.67 I
2.37.86 [
Eindtijd

4.33.43 |

3.52.56 [
Eindtijd
1.33.10 [
1.37.21 I
1.40.69 1l
1.50.05

1.56.67
2.09.08

1.45.34 |

1.20.92 |

1.19.04 |
1.27.33 Il
1.31.63 1]

1.13.97 [
1.29.17 I
1.16.28 [
Eindtijd

2.13.53 [
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Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Progr. nr. 31 100m Vlinderslag m. minioren 2 / 3

Meisjes minioren 2
1 Jade van der Maas

wvz

Progr. nr. 32 100m Vlinderslag Heren all-in

Jongens minioren 6
1 Bjorn de Heus

2 Niels Zwijnenburg

Jongens junioren 1
1 Wessel Bonkestoter

Jongens junioren 2
Jeroen Bakker

Roan van 't Hoog
lan Terlouw

Toni Zaat

- Robin van Geenen

A WON -

Jongens junioren 3
1 Joris Bezemer
2 Jasper van den Broek

Jongens senioren 1/2
1 Rick v.d. Stam

senioren heren open
1 Remco Oskam

De Kempvis
BZ&PC

GZC DONK

BZ&PC
BZ&PC
BZ&PC
De Watervogels
De Watervogels

De Kempvis
De Watervogels

De Watervogels

GZC DONK

Progr. nr. 33 100m Vlinderslag j. minioren 4 /5

Jongens minioren 4
1 Sem Baars

Jongens minioren 5
1 Koen Pijnacker

BZ&PC

BZ&PC

Progr. nr. 34 100m Vlinderslag j. minioren 2 / 3

Geen deelname

Progr. nr. 35 50m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes junioren 1
Christy Geurts
Maaike Broersma
Amber van Pijkeren
Nina van 't Hoog
Amber Hesper
Lisanne Schol

Isa van der Wal
Mirjam Bunnik
Carmen Hofstede
Marianne Verkuijl
Joélle van den Heuvel
Femke van Loon

S 2 OO NOUOA WN

- O

Meisjes junioren 2

1 Marlinde Beukers
Nienke Vork
Anouk de Vreede
Shanti van Kan
Noa Krimpenfort

aph~ ON

Wwvz

BZ&PC

wvz

BZ&PC
Barracuda
BZ&PC
Barracuda
BZ&PC

De Watervogels
Barracuda

GZC DONK

De Watervogels

wvz

GZC DONK

De Watervogels
Barracuda
Barracuda
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1.31.41

1.38.98

1.13.78
1.19.73
1.24.47
1.33.11
2.08.62

1.09.36
1.23.87

1.14.73

1.11.56

0.31.15
0.31.27
0.33.39
0.33.19
0.34.18
0.33.99
0.36.31
0.36.62
0.39.86
0.40.08
0.43.12
0.40.67

0.31.98
0.35.34
0.31.54
0.35.29
0.39.04

06-00408

02-01077
02-01121

01-00625

00-01731
00-00741
00-02345
00-03659
00-04671

99-00527
99-03313

95-00415

92-05583

04-00659

03-01437

02-03734
02-01522
02-01260
02-00792
02-02188
02-00852
02-01716
02-01304
02-05252
02-01646
02-00426
02-02676

01-01934
01-02294
01-00130
01-02446
01-04890
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afg.

1.10.29 |
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Eindtijd

2.20.54 |

1.56.11 |

Eindtijd

Eindtijd

0.32.19 |
0.33.15 Il
0.34.85a ]
0.34.85b
0.35.39
0.37.29a
0.37.89
0.38.06
0.42.69
0.45.73
0.46.95

afg.

0.32.20a |
0.32.78 Il
0.33.26 1]
0.37.29b
0.40.82
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Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Vervolg Progr. nr. 35 _50m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes junioren 3

1 Laila Kuipers

2 Saskia Klinkenberg

3 Keyla van den Heuvel

Meisjes jeugd 1/2
Diana van Halm Braam

Quinty Plet

Marsha van den Heuvel
lise la Brijn

Femke Noordhoek
Tamara van den Brink
Merle de Lange
Soraya Kuipers
Emma Zajoncova
Maaike Koedoot
Maeike de Laat
Mayke Boogert

- Emma Rijnsdorp

0o N O~ WN -

a a4 ©
N = O

Meisjes senioren 1 /2
1 Sheila Mersch

2 Elise van Pijkeren
- Janneke Radder

senioren dames open
Isabelle Massar
Renate Oskam
Cynthia Zwakkenberg
Josca Zondag

Ingrid Johannes

a B~ WN -

BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK

wvz

De Kempvis
GZC DONK

De Watervogels
De Watervogels
Barracuda
BZ&PC
Barracuda

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
Barracuda

De Watervogels

Barracuda
wvz
De Watervogels

Wwvz

GZC DONK

De Watervogels
wvz

De Kempvis

Progr. nr. 36 50m Vrijeslag m. minioren 4 / 5

Meisjes minioren 4
Liv van der Kraan

Jade Geurts

Zinzi van der Maas
Dagmar Nieuwenhuizen
Kristel Spannemaker
Quinty van den Brink
Demy Tindal

Maria de Groot

© 00N O~ WN -

Meisjes minioren 5

Kyara Kranendonk

Kim Rutters

Michelle Kluiters

Eline den Uijl

Mira Bruijninckx
Sterre-Luna de Wilde
Ishmayris van Leeuwen

~NOo o WN =

Chrissy Vlaardingerbroek

BZ&PC

De Watervogels
De Watervogels
wvz

De Kempvis
BZ&PC
Barracuda
Barracuda
BZ&PC

De Kempvis

De Kempvis
wvz

De Watervogels
Barracuda

De Watervogels
De Watervogels

Progr. nr. 37 50m Vrijeslag m. minioren 1/3

Meisjes minioren 1
1 Mila Oomens

Meisjes minioren 2
1 Donna van der Meer

Barracuda

BZ&PC
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0.31.82
0.37.25
0.46.47

0.29.09
0.30.10
0.31.39
0.29.89
0.31.50
0.33.19
0.30.80
0.32.22
0.38.72
0.33.00
0.49.09
0.36.12
0.31.32

0.32.36
0.31.40
0.29.98

0.27.82
0.32.89
0.33.06
0.33.82
0.36.99

0.38.37
0.45.14
0.43.36
0.44.00
0.41.79
0.42.74
0.43.81
0.52.64

0.39.40
0.38.72
0.39.66
0.44.78
0.47.32
0.45.08
0.47.23

0.51.72

00-03124
00-02764
00-00720

98-00788
98-02056
98-01154
98-06270
99-01150
98-04182
99-00990
99-03068
99-06248
99-01696
99-06300
99-06174
99-02922

97-04774
96-06214
97-00136

91-02034
94-05036
93-06634
95-02334
89-07370

04-01494
04-02278
04-02042
04-02028
04-00732
04-02166
04-00420
04-00416
04-03474

03-00662
03-02318
03-01556
03-03616
03-03020
03-04088
03-02036

07-00016

06-01146

Hupprog

C DO OOnnunmnunnnnuon (o eoNe]

cC C

OOOOOLOO0OO =S====

@)

Eindtijd

0.32.73
0.37.33
0.43.54

0.30.39
0.31.04
0.31.64
0.31.82
0.32.20b
0.33.31b
0.33.70
0.34.49
0.35.29
0.35.91b
0.39.54
0.40.86
afg.

0.33.31a
0.34.08
afg.

0.30.04
0.33.51
0.35.03
0.35.91a
0.38.00

Eindtijd

0.39.02
0.43.76
0.43.81
0.44.04
0.44.36
0.45.53
0.46.03
0.50.77
0.55.23

0.38.23
0.38.70
0.38.79
0.44.82
0.46.34
0.46.73
0.49.67

Eindtijd

0.44.11

0.51.59
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Zomerclubkampioenschappen 2014 LB

Vervolg Progr. nr. 37 50m Vrijeslag m. minioren 1 /3

2 Piera Stallen

Meisjes minioren 3
1 Isa de Bruijn

GZC DONK

De Watervogels

Progr. nr. 38 50m Vrijeslag Heren all-in

Jongens minioren 6
Niels van Noort

1
2 Niels Zwijnenburg

3 Vincent van Haaren
4 Martijn Jobse

Jongens junioren 1
Joris de Gier

Arie Herremans
Boris Bruijninckx
Bunty Veerman
Leon Verheul
Jasper Willig
Koen Berk

o O~ WN -

Jongens junioren 2

wvz

BZ&PC

GZC DONK

De Watervogels

GZC DONK
wvz
Barracuda

GZC DONK
BZ&PC

De Watervogels
De Watervogels

1 lan Terlouw BZ&PC

2 Duncan van Haaren GZC DONK
Handicap: S10; IPC-NED Punten: 487.44

3 Steven van Santen Wvz

4 Jeroen Bakker BZ&PC

5 Toni Zaat De Watervogels

6 Roan van 't Hoog BZ&PC

7 Dion de Boer Wvz

8 Manuél Wieman GZC DONK

Robin van Geenen

Jongens junioren 3

1 Bryan Gijzen

2 Ayrton Mooldijk

3  Jasper van den Broek
- Thomas Kane

Jongens junioren 4
1 Matthew Dullemond

2 Tim van JIl

Jongens jeugd 1/2
1 Paul van Grol

Jongens senioren 1/2
1 Rick v.d. Stam

senioren heren open

1 Remco Oskam

2 Mark van der Schrier
3 Wouter de Bruijn

De Watervogels

De Kempvis
De Kempvis
De Watervogels
De Watervogels

De Kempvis
wvz

GZC DONK

De Watervogels

GZC DONK
BZ&PC
De Watervogels

Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 4/ 5

Jongens minioren 4
Victor Terlouw

1
2  Sem Baars
3 Ilvan Zwijnenburg

BZ&PC
BZ&PC
BZ&PC
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1.02.28

0.49.22

0.32.68
0.36.00
0.41.71
0.40.71

0.30.88
0.34.62
0.34.25
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Vervolg Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 4 / 5 Eindtijd
Jongens minioren 5

1 Koen Pijnacker BZ&PC 0.39.01 03-01437 J 0.38.89 |
2 Senna Mooldijk De Kempvis 0.37.45 03-01147 J 0.39.48 I
- Coen van der Knaap De Watervogels 0.46.04 03-03409 J afg.

Progr. nr. 40 50m Vrijeslag j. minioren 1/3 Eindtijd
Jongens minioren 2

1 Simon van der Sluijs De Kempvis 06-00789 D 0.45.60 |
2 Lars Stout Barracuda 06-00199 D 0.49.19 1l
3 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 06-00279 D 1.05.22 11l
Jongens minioren 3

1 llies el Bakkili GZC DONK 0.54.69 05-00881 F 0.53.54 |
Progr. nr. 41 50m Schoolslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes junioren 1

1 Amber van Pijkeren wvz 0.42.19 02-01260 K 0.43.62 |
2 Nicole van Strien wvz 0.43.46 02-00236 K 0.45.25 1l
3 Isa van der Wal Barracuda 0.49.29 02-01716 K 0.52.16 1l
4 Marianne Verkuijl Barracuda 0.53.44 02-01646 K 0.59.02

5 Carmen Hofstede De Watervogels 02-05252 K 0.59.82

- Femke van Loon De Watervogels 0.46.32 02-02676 K afg.

Meisjes junioren 2

1 Anniek de Ruiter GZC DONK 0.39.43 01-01224 M 0.39.63 |
2 Eline Duynisveld wvz 0.39.68 01-03958 M 0.40.76 1l
3 Noa Krimpenfort Barracuda 0.45.02 01-04890 M 0.44.16 1l
4 Sanne Drieénhuizen Barracuda 0.52.61 01-05216 M 0.50.24
Meisjes junioren 3

1 Lauren van JII wvz 0.36.65 00-01064 O 0.41.58 |
Meisjes jeugd 1/2

1 Tamara van den Brink Barracuda 0.42.15 98-04182 S 0.41.67 |
2 Soraya Kuipers Barracuda 0.39.12 99-03068 S 0.42.23 1l
3 Eileen Duits GZC DONK 0.41.72 98-00842 S 0.44.39 1l
4 Mayke Boogert Barracuda 0.44.31 99-06174 S 0.44.71

5  Emma Zajoncova GZC DONK 99-06248 S 0.48.53

6 Cornalijn Hazelebach Barracuda 0.46.30 99-04502 S 0.50.13
Meisjes senioren 1/ 2

1 Fenna de Groot De Kempvis 0.38.47 97-01796 U 0.39.23 |
2 Sheila Mersch Barracuda 0.43.04 97-04774 U 0.46.48 1l
senioren dames open

1 Isabelle Massar wvz 0.35.41 91-02034 W 0.39.07 |
2 Amanda Immerzeel wvz 0.38.11 95-01534 W 0.40.29 1l
3 Renate Oskam GZC DONK 0.39.87 94-05036 W 0.43.26 1l
4 Larissa Immerzeel Wwvz 0.40.80 95-01474 W 0.45.23

Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. minioren 4 / 5 Eindtijd
Meisjes minioren 4

1 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 0.52.80 04-02042 G 0.52.01 |
2  Mandy van der Meijden GZC DONK 0.53.34 04-02574 G 0.53.10 1l
3 Jade Geurts De Watervogels 0.53.43 04-02278 G 0.54.10 1
4 Quinty van den Brink Barracuda 1.01.47 04-00420 G 1.04.51

5  Maria de Groot BZ&PC 04-03474 G 1.05.56
Meisjes minioren 5
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Vervolg Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. minioren 4 / 5 Eindtijd

1 Jade Verbrugge De Watervogels 0.49.97 03-03142 | 0.48.39 |
2 Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 03-04088 | 0.51.86 1
3 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 0.54.40 03-02036 | 0.53.82 11l
4 Eline den Uijl De Watervogels 0.55.13 03-03616 | 0.55.01

5 Mira Bruijninckx Barracuda 0.57.09 03-03020 | 0.59.42

Progr. nr. 43 50m Schoolslag m. minioren 1/ 3 Eindtijd
Meisjes minioren 1

1 Mila Oomens Barracuda 0.56.49 07-00016 A 1.01.32 |
Meisjes minioren 2

1 Donna van der Meer BZ&PC 06-01146 C 1.02.82 |
2  Piera Stallen GZC DONK 1.09.75 06-00510 C 1.11.02 Il
Meisjes minioren 3

1 Isa de Bruijn De Watervogels 0.56.51 05-00880 E 0.55.09 |
Progr. nr. 44 50m Schoolslag Heren all-in Eindtijd
Jongens minioren 6

1 Martijn Jobse De Watervogels 0.49.59 02-03477 L 0.53.83 |
Jongens junioren 1

1 Jasper Willig De Watervogels 0.48.37 01-04757 N 0.44.80 |
Jongens junioren 2

1 Daniel van der Sluijs De Kempvis 0.41.58 00-01045 P 0.45.61 |
Jongens junioren 4

1 Tim van UJII wvz 0.38.86 98-02297 R 0.40.80 |
2 Roel van Grol GZC DONK 0.44.03 98-02277 R 0.46.20 Il
Jongens jeugd 1/2

1 Paul van Grol GZC DONK 0.33.56 96-02951 T 0.34.23 |
senioren heren open

1 Mario Peeters GZC DONK 0.34.16 86-02355 X 0.36.10 |
Progr. nr. 45 50m Schoolslag j. minioren 4 / 5 Eindtijd
Jongens minioren 5

1 Dave Kranendonk De Kempvis 0.55.42 03-00901 J 0.56.54 |
- Coen van der Knaap De Watervogels 03-03409 J afg.

Progr. nr. 46 50m Schoolslag j. minioren 1/ 3 Eindtijd
Jongens minioren 2

1 Lars Stout Barracuda 1.00.37 06-00199 D 1.00.23 |
2 Simon van der Sluijs De Kempvis 06-00789 D 1.00.29 1l
3 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 06-00279 D 1.06.10 1l
Jongens minioren 3

1 lies el Bakkili GZC DONK 1.02.80 05-00881 F 1.03.77 |
Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in 50m Eindtijd
Meisjes junioren 1

1 Maaike Broersma BZ&PC 1.12.82 02-01522 K 1.21.28 |
2 Ninavan 't Hoog BZ&PC 1.21.08 02-00792 K 1.26.43 Il
3 Susan van Grol GZC DONK 1.32.05 02-01344 K 1.35.95 ]
4 Amber Hesper Barracuda 1.27.03 02-02188 K 1.39.71

5  Lisanne Schol BZ&PC 1.30.59 02-00852 K 1.42.27

- Mirjam Bunnik BZ&PC 1.35.86 02-01304 K RC
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Vervolg Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in

Meisjes junioren 2
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1 Robin Pienaar Barracuda 1.21.86 01-02236
2 Anouk de Vreede De Watervogels 1.23.06 01-00130
3 Femke van de Griendt GZC DONK 1.39.63 01-04308
4 Shanti van Kan Barracuda 1.35.97 01-02446
Meisjes junioren 3

1 Esmée van Geest Wvz 1.11.52 00-01286
2  Saskia Klinkenberg Bz&PC 1.36.87 00-02764
3 Keyla van den Heuvel GZC DONK 2.02.88 00-00720
Meisjes jeugd 1/2

1 Merle de Lange BZ&PC 1.14.47 99-00990
2  Soraya Kuipers Barracuda 1.22.09 99-03068
3 Femke Noordhoek De Watervogels 1.22.00 99-01150
4 Maaike Koedoot Barracuda 1.25.02 99-01696
- Emma Rijnsdorp De Watervogels 1.14.68 99-02922
Meisjes senioren 1 /2

1 Saskia van der Helm wvz 1.18.65 97-00718
- Janneke Radder De Watervogels 1.16.63 97-00136
senioren dames open

1 Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 1.30.34 93-06634
RC : Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Progr. nr. 48 100m Rugslag m. minioren 4 / 5

Meisjes minioren 4

1 Liv van der Kraan BZ&PC 1.36.32 04-01494
2  Demy Tindal Barracuda 2.23.40 04-00416
Meisjes minioren 5

1 Kim Rutters De Kempvis 1.28.21 03-02318
2 Mira Bruijninckx Barracuda 1.48.03 03-03020
Progr. nr. 49 100m Rugslag m. minioren 2 / 3

Meisjes minioren 2

1 Jade van der Maas wvz 1.49.87 06-00408
Meisjes minioren 3

1 Emma Verkuijl Barracuda 1.40.96 05-00826
Progr. nr. 50 100m Rugslag Heren all-in

Jongens minioren 6

1 Bjorn de Heus De Kempvis 1.24.64 02-01077
2 Niels van Noort wvz 1.22.26 02-00079
3 Niels Zwijnenburg BZ&PC 1.37.91 02-01121
Jongens junioren 1

1 Arie Herremans Wvz 1.25.45 01-00591
2 Boris Bruijninckx Barracuda 1.39.48 01-04109
3 Leon Verheul BZ&PC 1.44.78 01-02471
- Koen Berk De Watervogels 1.39.20 01-00079
Jongens junioren 2

1 lan Terlouw BZ&PC 1.12.07 00-02345
2 Jeroen Bakker BZ&PC 1.18.81 00-01731
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Vervolg Progr. nr. 50 _100m Rugslag Heren all-in
Jongens junioren 3

1 Jasper van den Broek De Watervogels 1.32.68 99-03313
- Thomas Kane De Watervogels 99-05073
Jongens junioren 4

1 Matthew Dullemond De Kempvis 1.08.45 98-05005
Progr. nr. 51 100m Rugslag j. minioren 4 /5

Jongens minioren 4

1 Victor Terlouw BZ&PC 1.47.08 04-02073
2 Duncan den Hartog De Kempvis 2.06.63 04-01889
3 lvan Zwijnenburg BZ&PC 2.06.76 04-02589
Jongens minioren 5

- Dave Kranendonk De Kempvis 1.58.59 03-00901
RF : Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 52 100m Rugslag j. minioren 2/ 3
Geen deelname
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